- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会

重 庆 教 育 后 勤 协 会

关于举办首届成渝地区双城经济圈

教育后勤论坛的通知

四川省高校后勤协会、重庆教育后勤协会各会员单位：

为增进川渝两地高校后勤之间交流互动，推进成渝地区

双城经济圈建设发展，经川渝两省教育厅相关处室、四川省

高校后勤协会与重庆教育后勤协会商议，决定于 2021 年 5

月 6 日—8 日在成都举办首届成渝地区双城经济圈教育后勤

论坛，就普遍关心的后勤育人、智慧后勤、学生食堂智能化

管理、绿色校园建设、能效领跑示范建设和节水型学校建设、

合同节水等热点问题进行探讨。现将论坛有关事项通知如下：

一、会议报到时间

2021 年 5 月 6 日，下午 14:00—18:00。

二、会议报到地点

- 2 -

秦皇永安酒店一楼大厅（成都市双流区天府新区正兴街

道汉州路 999 号，乘坐地铁 1 号线西博城站可到达）

成都地区高校代表也可在 5 月 7 日上午 9：00 点前到西

部博览城 9 号馆遂宁厅报到。

三、会议时间安排

（一）首届成渝地区双城经济圈教育后勤论坛

1.论坛时间：2021 年 5 月 7 日，上午 8:30-12：00。

2.论坛内容：

—“谋划十四五，构建新格局”（四川大学）。

—“将立德树人根本任务融入校园环境的每个角落”（西

南政法大学）。

—全员参与打好厉行节约的“三大战役”—“践行光盘

行动 享受美好‘食光’”（成都航空职业技术学院）。

—“能效领跑创示范，绿色发展普新篇”（重庆电子工

程职业学院） 。

—“学生食堂智能监管平台建设”（成都琨晟科技有限

公司）。

—“标准化、智慧化助推高校物业服务高质量发展”（重

庆新大正物业集团股份有限公司）。

（二）现场观摩成都地区高校后勤

- 3 -

1.观摩时间：2021 年 5 月 7 日，下午 14:00-17：30。

2.观摩学校及主题（选择参观）：电子科技大学（学生

公寓及学生食堂管理）、西南石油大学（节水型学校建设）、

四川文化产业职业学院（智慧食堂建设）。

（三）参加四川教育博览会各项活动：5 月 8 日全天，

参观展览并参加多场论坛活动。（见附件 2）

（四）离会时间：2021 年 5 月 9 日，早餐后离会。

三、参会人员

（一）四川省教育厅相关领导，重庆市教育委员会相关

领导，四川省高校后勤协会相关领导，重庆教育后勤协会相

关领导。

（二）川渝两地各高校分管后勤的副校长（副院长），

后勤处（后勤集团或公司）负责人等。

（三）四川省高校后勤协会、重庆教育后勤协会企业会

员代表。

四、举办单位

（一）指导单位：四川省教育厅

（二）主办单位：四川省教育厅学校后勤与产业管理指

导中心

（三）承办单位：四川省高校后勤协会、重庆教育后勤

- 4 -

协会

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位务于 4 月 29 日

（星期四）中午 12:00 前将参会人员回执（含司机 ）发送

至协会秘书处指定邮箱：

1. 四 川 省 高 校 后 勤 协 会 会 员 单 位 报 名 邮 箱 ：

1077932386@qq.com。

四川省高校后勤协会联系人：曹超，18382388852。

2. 重 庆 教 育 后 勤 协 会 会 员 单 位 报 名 邮 箱 ：

jyhqxh@163.com。

重庆教育后勤协会联系人：吴东，13996201196。

（二）为便于接站，建议选择乘坐以下火车班次：

1. 5 月 6 日下午，G8622（复兴号）车程 14:00-15:02，

重庆沙坪坝站→成都东站。

2. 5 月 6 日下午，G8716（和谐号）车程 14:41-16:23，

重庆北站→成都东站。

（三）会议协议指定住宿地点：秦皇永安酒店、秦皇永

安精品酒店（距西博城 270 米），参会代表住宿由四川省高

校后勤协会秘书处统一安排，食宿费用自理，由于酒店房间

有限，请各位参会代表务必报回执并在回执中确认住宿天数。

mailto:1077932386@qq.com
mailto:jyhqxh@163.com

- 5 -

（四）根据疫情防控需要，拟参会人员会前 14 天内如

有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重

地区驻留史或其他任何疑似情况的，应更换其他负责同志参

会，请各参会单位严格落实责任，并做好有关核查，会议期

间均戴一次性口罩。

附件：1.教育后勤论坛参会回执

2.四川省教育厅办公室关于组织参加 2021 第二

届四川教育博览会的通知

四川省高校后勤协会

2021 年 4 月 25 日

- 6 -

附件 1

教育后勤论坛参会回执

单位名称 邮 编

通讯地址 电子邮箱

可观摩高校名单

（限选 1所）

□电子科技大学 □西南石油大学 □四川文化产业职业学院

参会人姓名 性别 职务 联系电话

是否住宿

5月 6日晚

是否住宿

5月 7日晚

备注：回执名单含司机，电子文档可在四川省高校后勤协会官方

网站（www.scgxhq.com）下载后填报，咨询电话 028-86539012。

- 7 -

附件 2

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -